
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCiÓN N° 

III doba, • 9 Die 
.- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 

La presentación del Trabajo Monográfico Final de Licenciatura Lengua 

y Literatura Inglesas de la alumna Gabriela Soledad Porporato D.N.I: 

32.970.889, 

y CONSIDERANDO: 

Que es necesario designar un tribunal para la corrección del Trabajo 

Final, 

Lo estipulado en el punto 6 de la Resolución del Honorable Consejo 

Superior de la UNC N°:296/01, y modificado por Resolución del HCS N°503/12, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Designar un jurado integrado por las profesoras Cecilia Elena Muse 

-Directora del Trabajo-, Patricia Meehan -Codirectora del Trabajo- y Gabriela 

Amelia Helale para la corrección del Trabajo Monográfico Final de Licenciatura 

en Lengua y Literatura Inglesas - Lexical availability in Argentinian students 

who attend bilingual institutions - presentado por la alumna Gabriela Soledad 

Porporato, DNI 32.970.889.

Art.2°.-Comuníquese y dé forma.


